ead. l. 14. Τὸν καλὸν κομπτόν) Praeter alios de formosissima Ganymedis coma resciverat Callimach. Epigr. LXI: *Ναυχάρης εὐχαίτεν Γανυμήδεος, οὐράνιε Ζεύς.* HEMST.

Pag. 17. l. 1. Δυπτεῖς, ὡς Ἡρα, σεαυτὴν, οὐδὲν ἄλλο, κάμοις &c.) Poterat sine crimine Benedictus integrum servavisse interpretationem Micylli: *Aegritudine, Juno, te ipsam afficis, nihil aliud; & mihi amorem eo magis incendis: quam vides temere ab eo truncatam.* GRON.

in Schol. col. 1. l. 2. Δηιονέως) Scriptum erat *Oiovéως*, quod sic mutavi ex Schol. Didym. ad Il. A, 268, & Il. E, 317; ubi pro *Iovéως*, quod ibi legitur, Barnes. *Δηιονέως*, ut in priore Scholio, reponit. SOLAN. Retinui *Oiovéως*, cuius rationem petere licet a Munckero ad Hygin. F. 155, p. 227; ubi docet, quam varie Ixionis soceri nomen scribatur. HEMST.

ibid. l. 6. Ἔνθα) Solanus huius vice substituerat *ἐκεῖ*, qua auctoritate non monens. *Ἐνθα* satis usitatum, praesertim apud recentiores, pro *ἐκεῖ*. Si quid mutandum foret, mallem *εἴτα*. HEMST.

ibid. l. 9. ἰερῷ) *ἱερῷ* clare in Mss. legebatur. Forte emendandum διακυθερίας, hoc est, *lustratum dimisit*: lustratus enim fuit Ixion a Iove, ut testatur I. Tzetz. Ch. IX, Hist. 273, qui dicit, socerum Ixionis ab aliis vocatum Deioneum, ab aliis Eioneum, quo forte modo hic etiam legendum. CLER. Sed in V. *ἱερῷ* non *ἱερῷ* exstat. SOLAN. Pro *ἱερῷ* Matth. Sladus rediderat μισθῷ: qua conjectura non video multum profici. Locus sine dubio corruptus: sed iam non vacat, ut extundamus aiquid sincerius, unguis male mulcare. HEMST.

ibid. col. 2. l. 1. Δὲ) Eam particulam merito interposuit Solanus. HEMST.

ibid. l. 7. Δίστας) Debuerat scripsisse ἐνδίστας vel προσδίστας. Paulo ante ἦ μίγνυται E. A. prave: correxit Solanus. HEMST.

Pag. 18. l. 1. Ἀθρωπὸν εἶναι χρηστὸν, ὡς Ἡρα, καὶ συμποτικὸν Vertunt, hominem esse benignum, Juno, & hilarem conviviam. Benignitati hic nullus locus: χρηστὸς Latinis est homo commodus, facilitate morum insignis. Plaut. Mil. conviva commodus. Cicer. pro Murena: *Nemo Catone proavo tuo commodior, communior, moderatior fuit ad omnem rationem humanitatis.* Sic inferius in Dearum iudicio: *ἰκανὸν μὲν, ἀγροικὸς δέ, commoda quidem, sed rustica: ubi interpres, sat quidem formosa. sed talia θεα κάρις.* Sic inferius in hoc dialogo ἀπειρόκαλοι vertit insolentes, cum sint, inepti, decori rudes. GRAEV.

ibid. Χρηστὸν) Beste monuit Graevius de vocis huius potestate: sed idem iandudum viderat Def. Herald. Anim. in Salmas. Observ. ad l. A. & R. I, c. 8, § 6. Dion Chrys. p. 468 B. συμποτικὸς τις καὶ κοινὸς ἐν ταῖς τοιάταις συνουσίαις. HEMST.